Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

06.03.2023                                                                                             п. Прогресс

Присутствовали:
	Тимофеева Е.В.

Демьянова В.В.
	- начальник архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии по землепользованию и застройке;
- Глава администрации Прогресского сельского поселения;

Мамонтова О.В.

- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района; секретарь комиссии по землепользованию и застройке;

	Граждане:
Приглашенные лица:
	- 0 человек
-

Предмет слушаний:
Рассмотрение вопроса о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования «объекты придорожного сервиса» код (4.9.1.) земельному участку с кадастровым номером 53:02:0122703:1919, расположенному по адресу: Новгородская область, Боровичский район, Прогресское сельское поселение, п. Прогресс, ул. Гагарина в территориальной зоне ОД (общественно деловая зона) .
Слушали:
	Тимофеева Е.В.
	Открыла публичные слушания. В связи с отсутствием замечаний по рассматриваемому вопросу на период с 16 февраля по 20 марта 2023 года, закрыла публичные слушания и предложила признать их состоявшимися.

Заместитель председателя комиссии
[bookmark: _GoBack]по землепользованию и застройке                                           Е.В.тимофеева

Исполнитель:
Секретарь комиссии по землепользованию
и застройке                                                                                                           Ю. В. Степанова